
 

 
 

V Říčanech dne 19. 09. 2024 

Reg. č.: VZ-0364/00066001/2024 

Č.j.: 1985/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-5 k veřejné zakázce: 

Operativní leasing vozidel KSÚS SK – 39 ks III 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Další požadavky zadavatele z přílohy Technická specifikace. 

 

Vzhledem k tomu, že jde o výběrové řízení na operativní leasing není možné z naší 

strany akceptovat zapsání zadavatele do osvědčení o registraci vozidla jako 

provozovatele vozidla. 

 

Dotaz 

Bude takový uchazeč z výběrového řízení vyloučen? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel nepožaduje zápis jako provozovatele vozidla. Zasíláme upravenou 

technickou specifikaci. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Bude zadavatel akceptovat elektronicky podepsané dokumenty naším jednatelem 

pomocí podpisové platformy Docusign? Naše společnost nedokáže podepsat 

dokumenty podpisem přímo v systému E-ZAK. Popřípadě vlastnořučním podpisem 

a následně oskenovanou kopii. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Nikoli, zadavatel neuzná podepsané dokumenty pomocí platformy Docusign. 

Zadavatel nepožaduje podepisovat dokumenty v profilu E-ZAK. Zadavatel dále 

nepožaduje el. podepsané dokumenty v nabídce. Zadavatel bude požadovat el. 

podepsanou verzi smlouvy, která však nemusí být el. podesaná v E-ZAKU. 

Elektronicky podepsanou smlouvu (např. v Adobe) poté zašle přes profil 

zadavatele. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

prosíme o zaslání vizualizace požadovaných polepů 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel přikládá vizualizaci polepů jako přílohu tohoto vysvětlení 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

rádi bychom se zeptali na dotaz vyplývající z technické specifikace vozidel. Bude 

zadavatel akceptovat odlišné značky vozidel v typu 1 a typu 2? Nebo musí být 

vozidla od jednoho výrobce? 



 

 
 

V Říčanech dne 19. 09. 2024 

Reg. č.: VZ-0364/00066001/2024 

Č.j.: 1985/24/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel nepožaduje jednoho výrobce všech typů vozidel. 

 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• Příloha č. 4 Technická specifikace vozidel.doc 

• Polepy vizualizace – Scala.pdf 

 

 

       

 


